
Spindelkap, hanwiel, verlengspindels en straatpot
Accessoires:

· Vaste geïntegreerde schuifmoer voorkomt trillingen en garandeert een lange levensduur.
· Schuif is volledig gevulkaniseerd met drinkwater goedgekeurd EPDM rubber voorzien van geleiderails, geïntegreerde 

schuifschoenen en een ruime conische asdoorgang.
· Ruim conisch spindelgat in de schuif voorkomt stilstaand water.
· Roestvast stalen spindel met schuifstop en gerold schroefdraad.
· Volledig ronde spindelkraag garandeert fixatie van spindel en lage aandraaimomenten.
· Drievoudig beveiligd afdichtingsysteem: NBR stofkeringsring, polyamide geleidering met vier NBR O-ringen en een EPDM

rubber manchet
· Verzonken EPDM profielrubber.
· Verzegelde, met rubber omcirkelde en afgedichte roestvast stalen bouten.
· Volle doorlaat.
· Laag aandraaimoment.
· Epoxy coating volgens DIN 3476-1, GSK goedgekeurd.
 

Kenmerken:

Product omschrijving

· Hydraulische test volgens EN 1074-1 en 2 / EN 12266
· Zitting: 1.1 x PN (in bar), Huis: 1.5 x PN (in bar). Test bedieningsmoment
· Goedgekeurd volgens KIWA Certificaat K 6320

· Ontworpen volgens EN 1074 deel 1 & 2, Ontworpen volgens EN 1171
Normering

Mofafsluiter met insteekverbindingen volgens "Euro-systeem" voor uPVC buizen. Voor drinkwater en neutrale vloeistoffen tot 
max. 70°C

Testen/Goedkeuringen

AVK schuifafsluiters zijn ontworpen met ingebouwde veiligheid tot in elk detail. De schuif is volledig gevulkaniseerd met KIWA 
/ ATA goedgekeurd EPDM rubber. Kenmerken zijn uitstekende duurzaamheid vanwege het geheugen van het rubber om zijn 
oorspronkelijke vorm weer aan te nemen, het dubbele vulkanisatie proces en het robuuste schuif ontwerp. Het drievoudig 
beveiligd afdichtingssysteem, de sterke spindel en de grondige bescherming tegen corrosie waarborgen de ongeëvenaarde 
betrouwbaarheid.
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Voor uPVC buizen, DN 50-400, EPDM gevulkaniseerde schuif
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Onderdelen:
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Spindel

Stofkeringsring

O-ring

Lager

Bovenhuis

Spindelkraag

Manchet

Roestvaststaal 1.4104 (430F)

NBR rubber

NBR rubber

Polyamide

Nodulair gietijzer GJS-500-7

Ontzinkingsvrij messing, CW602N

EPDM rubber

8

9

10

11

12

13

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Bout

Profielrubber

Spindelmoer

Schuif

Huis

Afdichtingsring

Roestvaststaal A2, verzegeld

EPDM rubber

Ontzinkingsvrij messing, CW626N

Nodulair gietijzer, EPDM
gevulkaniseerd

Nodulair gietijzer GJS-500-7

EPDM rubber

Onderdelen kunnen door minimaal gelijkwaardige materialen vervangen worden. 

Referentienummers en afmetingen:

AVK artikel nr. DN

mm

Dd

mm

L

mm

L1

mm

H

mm

H2

mm

H3

mm

F

mm

F1

mm

F2

mm

Theoretisch

gewicht / kg

01-050-80-014

01-063-80-014

01-075-80-014

01-090-80-0146499

01-110-80-0146499

01-125-80-0146499

01-160-80-0146499

01-200-80-0146499

01-225-80-0146499

01-250-80-014

01-280-80-014

01-315-80-014

01-400-80-014

40

50

65

80

100

125

150

200

200

250

250

300

400

50

63

75

90

110

125

160

200

225

250

280

315

400

270

286

298

304

315

338

368

417

426

474

504

548

596

103

103

108

112

118

115

130

138

151

161

166

172

185

236

241

271

282

305

352

403

495

490

664

664

740

950

44

52

58

68

80

90

110

130

140

157

174

193

240

280

293

329

350

385

442

513

625

630

821

838

933

1190

14

14

17

17

19

19

19

24

24

27

27

27

32

17

17

20

20

22

22

22

27

27

31

31

31

37

29

29

34

34

34

34

34

34

34

47

47

47

55

7,0

8,0

9,0

12

15

19

29

47

50

80

95

123

246
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